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Nr A K T I v E T 2016 2015 
Aktivet Afatshkurtra 
~ Aktivet monetare 487.633 738,002 

1 Banka 19,124 100,883 
2 Ark a 468,509 637,119 

~ lnvestime 0 0 
1 Ne tiiul oronesie te niesive ekonomike brenda qru1Jit 
2 Aksionet e veta 
3 Te tlere Financiare 

~ Te drelta te arkemeshme 13,843,676 33.967,430 
1 Nga aktiviteti i shfrvtezimit 6, 113,646 24,200,793 
2 Nga njesite ekonomike brenda araott 
3 Naa njesite ekonomike ku ka interesa olesemetrese 
4 Te liera 7,730,030 9,766,637 
5 Keoite! i nenshkruer i oeoeaoer 

~ lnventaret 0 0 
1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 
2 Prodhime ne proces dhe aivsemprodukte 
3 Produkte te gatshme 
4 Ma/Ira 
5 Aktive Bioloaiike (Gia e aialle ne tritle e meimett) 
6 AAGJM te mbeliure per shttle 
7 Parapagime per inventar 

~ Shoenzime te shtvra 45,524,292 50,184,916 
~ Te arketueshme nsa te ardhurat e konstatuara 0 0 

I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 59,855,601 84.890 348 
Aktivet Afatgjata 
~ Aktive financiare 0 0 

1 Tituj oronesie ne niesite ekonomike brenda croon 
2 Tituj te huadhenies ne niesite ekonomike brenda grupit 
3 Titui oroneste ne niesite ekonomike ku ka interesa oiesemerrese 
4 Titul te huadhenies ne niesite ekonomike ku ka interesa oiesemetrese 
5 Tituf te tiere te moeitur si aktive etetaiet« 
6 Titui te tiere re huadhenies 

~ Aktivet materiale 163 299,908 157, 127,768 
1 Toka dhe ndertese 
2 lmoiante dhe makineri 5,100 6,000 
3 Te tiere lnstalime dhe oelisle 163,294,808 157,121,768 
4 Pereoeaime oer aktive materiale dhe ne proces 

~ Ativet btoloqllke 0 0 

~ Aktive lo materiale: 0 0 
1 Koncesione,patenta,licenca,marka treotare.te drejta dhe aktive te noiashrne 
2 Emri i Mire 
3 Psreoeaime oer AAJM 

~ Aktive tatimore te shtvra 0 0 
~ Kapitali i nenshkruar i oaoaauar 0 0 

II TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 163,299,908 157 127 768 . ~ 
AKTIVE TOTALE i1:t~,~ 223, 155,509 242,018,116 .., , , ~ 0,- ,, 
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 



Nr DETYRIMET DHE KAPIT ALI 2016 2015 
.... Detyrime afatshkurtra: 

1 Titult e huemerries 
2 Detvrime ndaj institucioneve te kreais« 
3 Arketime ne evence p'3r porosi 
4 Te oeauestime per aktivitetin e shtrvtezimlt 32,514,991 
5 Deftesa te pagueshme 
6 Te pagueshme ndaj niesive ekonomike brenda grupit 
7 Te oeauesnme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa oiesemetrese 3,967,423 2,388,868 
8 Te oeauestime ndaj punonjesve dhe siaurimeve shoaerorelshendetsore 245,963 265,098 
9 Te oeouestime per detyrimet tatimore 355,985 
10 Te tiera 526,400 25,598,369 .... Te paqueshme per shpenzime te konstatuara 0 0 .... Te ardhura te shtyra 0 0 .... Provizione 0 0 

Tota Ii i Detyrimeve afatshkurtera 37,254,777 28,608,320 .... Detvrime afataiata: 
1 Tltui: e buemerries 
2 Detvrime noel institucioneve te kreais« 200,276,983 209,847,852 
3 Arketimet ne evence per oorosi 
4 Te pagueshme per aktivitetin e sntrvtezimn 
5 Dettes« te pagueshme 
6 Te oeauesnme ndaj niesive ekonomike brenda otuoli 
7 Te oeauesbme ndaj njeslve ekonomike ku ka interesa oiesemerrese 
8 Te tiers te oeaueshme 

.... Te paaueshme per shoenzlme te konstatuara 0 0 .... Te ardhura te shtvra 0 0 .... Provizione: 0 0 
1 Provizione per pensionet 
2 Provizione te tiere 

.... Detvrime tatimore te shtyra 0 0 

Totali i Detyrimeve afatgjata 200,276,983 209,847,852 

DETYRIMET TOTALE 237,531,760 238,456, 172 

.... Kapitali dhe Rezervat 6,600,000 6,600,000 .... Kaoitali i Nenshkruar .... Primi i lidhur me kapitalin .... Rezerva rlvlerestml .... Rezerva te tlera 
1 Rezerva tiaiore 290,798 290,798 
2 Rezerva statutore 
3 Rezerva te tiers 

.... Fitimi i pashperndare -3,328,854 .... Fitim I Humbja e Vitit -17,938, 195 -3,328,854 

Totali i Kapitalit -14,376,251 3,561,944 
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TOTAL! I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT .( 223, 155,509 242,018,116 
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Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015 
..... Te ardhura naa aktiviteti i shfrvtezlmlt 32,791, 154 46,475,022 
..... Ndryshimi ne inventarin e orodukteve te aatshme dhe prodhimit ne proces 
..... Puna e krver naa niesia ekonomike dhe e kapitalizuar 
..... Te ardhura te tlera te shfrvtezimit 

..... Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 
1 Lenda e oare dhe materiale te konsumueshme 
2 Te tiere snoetizime 

..... Shpenzlme te personelit 5,790,902 4,481,287 
1 Peae dhe shoerblime 4,954,412 3,840,006 
2 Shoenzime te sioutimeve shooerorelshendetsore (paraqitur vecmas 836,490 641,281 

rae shoenzimei oer oensionet) 

.... Zhvleresiml l aktiveve afataiata materiale 25,366,859 24,583,199 

.... Shpenzime konsumi dhe amortizimi 

..... Shpenzlme te tiera shfrvteziml 414,391 20,039,266 

.... Te ardhura te tiera 389 15,291 

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur 
vecmas te ardhurat noa nii}site ekonomike brenda aruoit) 

2 Te ardhura nga investimet dhe bust» e tjera pjese e ekiiveve afatgjata 
toereoitur vecmas te ardhurat nae njesite ekonomike brenda aruoit) 

3 lnteresa fij arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur 389 15,291 
vecmas te ardhurat noa niesite ekonomike brenda grupit) 

..... Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financlare te mbajtura si 
aktive afatshkurtra 

..... Shpenzime financiare 19,129,797 

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur veqmas 19,129,797 
shoenzimet oer t'u oeouer tek niesite ekonomike brenda gruoit) 

2 Shpenzime fij tiers financiare 

.... Piesa e fitimitlhumbies naa nlesernarriet 

..... Fitimi/Humbia para tatimit -17 ,910,405 -2,613,438 

..... Shoenzirni i tatimit mbi fitimin 
1 Shpenzimi aktua/ i tatimit mbi fitimin 27,790 715,416 
2 Shoenzimi i tatim fitimit te shtvre 
3 Plese e tatim fitimit te oiesemettieve 

..... Fltimi/Humbia e vitit -17,938,195 -3,328,854 

..... Fitimi/Humbia per: 
Pronaret e niesise ekonomike meme 
lnteresat io-kontrolluese 

Pasqyra e Performances 
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 

Formati 1 - Shpenzimet e sntrytezimi: te klasifikuara sipas nsiyres 



2016 2015 

.... Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezimit 
Fitim I Humbja e vitit -17,938,195 -3,328,854 
Rregullimet per shpenzimet jomonetare: 
Shpenzimet financiare jomonetare 
Shpenzimet per tatimin mbi fitimin jomonetar 
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 24,583,199 
Zbvteresimi i aktiveve afatgjata materiale 
Fluksi i mjeteve monetare i pettsnu« ne aktivitetet investuese: 
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materia/e 
Ndryshimet ne aktivet dhe detyrimet e snttytezimi: 
Rt!miel(rritje) ne te drejtat e etketueshme dhe te tjera 24,784,378 18.448,743 
Reniel(rritje) ne inventere 
Rritje/(renie) ne detyrimet e pagueshme 7,067,902 -41,779,979 
Rritjel(renie) ne detyrime per punonjesit 1,578,555 

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezimit 15,492,640 -2,076,891 

.... Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit 
Para neto te perdoture per blerjen e filialeve 
Para neto te arketuara nga shitja e filialeve 
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale -6,172,140 -6,000 
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera 
Arketime nga shitja e investimeve te tjera 
Dividente te arketuar 

Mjete monetare neto ngal{perdorur ne) aktivitetin e investimit -6,172,140 -6,000 

.... Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(perdorur ne) aktivitetin e financimit 
Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar 
Arketime nga emetimi i aksioneve te oerdorure si kolatera/ 
Hua te arketuara -9,570,869 -8,071,098 
Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhen me kredite dhe tiueie 
Riblerje e aksioneve te veta 
Pagesa e aksioneve te oeroorur« si kolateral 
Pagesa e huave 
Pagese e detyrimeve te airese financiare 
lnteres i paguar 
Dividende te paguar 

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne] aktivitetin e financimit -9,570,869 -8,071,098 

Rritjel(renie) neto ne mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare -250,369 -10,153,989 
Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 1 janar 738.001 10,891,990 

Efekti i luhatjeve te kursit te kembimlt te mjeteve monetare / - 
Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 31 dhjetor - 4:~7,633 738,001 
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare 
(metoda indirekte) 



Tota Ii \ 

I nteresa Jo-KontrolJues 

Tota Ii 

Fitim I Hurnbja e vitit 

Fitimet e Pashperndara 

Rezerva te tjera 

Rezerva Statutore 

Rezerva Ligjore 

Rezerva Rivleresimi 

Primi i lidhur me kapitalin 
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A II Politikat kontabel 
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare , 

dalje e pare.(SKK 4: 15) 
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc 

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11) 
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe 

interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16) 
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne 

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar (SKK 5; 21) 
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar 

si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit 
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit 
fiskal ne fuqi dhe konkretisht : 

- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit. 
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur 
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur 

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka 
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit. 

~ lnformacion i pergjithshem 
1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" 
2 Kuadri kontabel i aplikuar: Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49) 
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35) 
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1: 37 - 69) 

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe 
transaksionet ekonomike te veta. 

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke 
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj. 

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka • ndersa midis te ardhurave dhe 
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK. 

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te 
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te 
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit. 

e) MA TERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare 
jane hartuar vetem per zera materiale. 

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka 
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme : 

- Parimin e paraqitjes me besnikeri 
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore 
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem 
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem 
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF. 
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel 
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave. 

Dhl!nia e shMimeve shpjeguese ne kli\t/:! pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2 
Plotesimi i te dhenave te kl!saj pjese duhet ti:\ behet sipas kerkesave dhe struktures standarte te 

percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te Jete : 
a) lnformacion I pergjlthsem dhe politikat kontabel 
b)Sh/:!nimet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave flnanciare 
c) snenlme te tjera shpjegeuse 

Sqanm: 

SPJEGUESE SHENIMET 



1 lnvestimet financiare afatgjata Nuk ka 

Leke II AKTIVET AFATGJATA 

50, 184,916 
50,184,916 Nuk ka 

Nuk ka 
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 
> Shpenzime te periudhave te ardhshme a 

0 Nuk ka 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 

0 Nuk ka 5 Aktive biologjike afatshkurtra 

0 
0 

0 Leke 
Nuk ka 
Nuk ka 
Nuk ka 

Leke 
Leke 

> Lendet e para 
> lnventari /met 
> Prodhim ne proces 
> Produkte te gatshme 
> Ma/Ira per rishitje 
> Parapagesa per furnizime 

0 Leke 4 lnventari 

24,200,793 
2,903,749 

0 
6,862,889 

Leke 
Leke 
Leke 
Leke 

> Kliente per mal/ra,produkte e sherbime 
> Debitore kreditore te tjere 
> Tatim mbi fitimin 
> Tvsh 

33,967,431 Leke ~ Aktive te tjera financiare afatshkurtra 

0 Nuk ka ~ Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 

Nr EMERTIMI 
Viera ne Kursi Viera ne 

valute fund vitit leke 
Arka ne Leke 637,119 1 637, 119 
Arka ne Euro 0 140.2 0 

Totali 637,119 

Ark a 

Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viera ne Kursi Viera ne 
valute fund vitit leke 

1 BKT Leke 5,366 1 5,366 
2 Credins Leke 87,590 1 87,590 
3 FIB LEK 3900 Leke 0 1 0 
4 BKT USO USO 0 125.79 0 
5 BKT Euro 0 137.28 38 
6 FIB Euro Euro 57 137.28 7,888 

Tota Ii 100,883 

738,002 Leke 1 Aktivet monetare 
Banka 

84,890,348 Leke I AKTIVET AFAT SHKURTERA 

B Shenimet ge shpjegojne zerat e ndrvshem te pasgyrave financiare 

a 
b 
c 
d 
e 
f 

a 
b 
c 
d 

b 

a 

SPJEGUESE 
Ref. Shoqeria " SELISHTE" shpk 

SHENIMET 



DETYRIMET AFATSHKURTRA Leke 28,608,320 

1 Derivativet Nuk ka 0 

2 Huamarjet Leke 

a > Overdraftet bankare Leke 0 
b > Huamarrje afat shkuatra leke 0 

3 Huat dhe parapagimet Leke 28,608,320 

a > Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke 0 
b > Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 2,388,868 
c > Detyrime per Sigurime Shoq. Shend. Leke 265,098 
d > Detyrime ta ti more per TAP-in Leke 
e > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke 355,985 
f > Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka 
g > Detyrime tatimore per Tatimfn ne Burim Nuk ka 
h > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 25,598,369 

> Detyrime Dogana Leke 
> Oebitore dhe Kreditore te t1ere Leke 0 

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 0 

5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka 0 

II DETYRIMET AFATGJATA Leke 209,847,852 

1 Huat afatgjata Nuk ka 

a > Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Leke 209,847,852 
b > Bono te konvertueshme Nuk ka 

3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka 0 

4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka 0 

5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka 0 

6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka 0 

lroT All I AKTIVIT I + II leke 242,018, 116 

Analiza e oosteve te amortizushme 

Nr Emert,mi Viti raportues V1t1 paraardhes 
Viera Amortlzlml Vl.mbetur Viera Amort1zlm1 Vl.mbetur 

Toka 0 0 0 0 0 0 
Ndertime lnstal 0 0 0 0 0 0 
AAM te tiers 181,704,967 24,583, 199 157,121,768 207.662,820 25,957,852 181,704,967 
Mjete transporti 0 0 0 0 0 0 
Paisie zyre lnfor 6,000 0 6,000 0 0 0 
AAM te tiera 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 
Totali 181, 710,967 24,583,199 157,127,768 207,662,820 25,957,852 181,704,967 

157,127,768 leke 2 Aktive afatgjata materiale 



Leke 46,490,313 
Leke 46,475,022 
Leke 15,291 
Leke 0 

Leke 49,103,752 
Leke 0 
Leke 4,481,287 
Leke 24,583,199 
Leke 20,039,266 

Leke -2,613,438 

Leke 
715,416 

Leke -3,328,854 

C Shenime te tiera shpjegeuse 

V FITIMI NETO 

IV Rezultati Fiskal 
Tatim fitimi 15 % 

Ill Rezultati Ekonomik ( I - II ) (Humbje - ) 

II Shpenzimet 
a Materiale te konsumuara 
b Kostoja e punes (Pga & slgurime shoqerore) 
c Amortizime & zhvlereslme te llogaritura 
d Shpenzime te tjera (operative) 

Te ardhurat 
a Shitjet neto 
b Te ardhura nga interesat 
c Fitime nga kurset e kembimit 

C PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te 
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka. 

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate 
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka. 

TOTALI I DETYRIMEVE & KAPITALIT I+ I + Ill 

Nuk ka 0 

Nuk ka 0 

Nuk ka 0 

Leke 3,561,944 

Nuk ka 0 
Nuk ka 0 
Leke 6,600,000 

Nuk ka 0 
Nuk ka 0 
Nuk ka 0 
Leke 290,798 

Nuk ka 0 
Nuk ka 0 
Leke -3,328,854 

Leke 242,018,116 

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 
3 Kapitali aksionar 
4 Primi aksionit 
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 
6 Rezervat statutore 
7 Rezervat ligjore 
8 Rezervat e tjera 
9 Fitimet e pa shperndara 
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 

Ill KAPITALI 

4 Provizionet afatgjata 

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 

2 Huamarje te tjera afatgjata 



Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje 
01.01.2016 31.12.2016 

1 Toka, Troie & Terrene 0 0 0 0 
2 Ndertesa 0 0 0 0 
3 Ndertime e instalime te pergjittshme 0 0 0 0 
4 Makineri e paisJe e vegla pune 0 0 0 0 
5 Miete transporti e sherbimi 0 0 0 0 
6 Paisie zvt« dhe informatike 0 0 0 0 
7 Te tjera AMM 157, 127.768 6,172,141 0 163,299,908 

0 0 0 0 

TOTALI 157,127,768 6,172,141 0 163,299,908 

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 31.12.2016 

Nr Emertimi Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje 
01.01.2016 31.12.2016 

1 Toka, Troje & Terrene 0 0 
2 Ndertesa 0 0 
3 Ndertime e instalime te pergjittshme 0 0 
4 Makineri e paisje e vegla pune 0 0 
5 Miete transporti e sherbimi 0 0 
6 Paisie zvte dhe informatike 0 0 
7 Te tiera AMM 0 25,366,859 25,366,859 

0 

TOTALI 0 25,366,859 0 25,366,859 

Amortizimi A.A.Materiale 31.12.2016 

Nr Emertimi Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje 
01.01.2016 31.12 2016 

1 Toka. Troie & Terrene 0 0 
2 Ndertesa 0 0 
3 Ndertime e instalime te pergjittshme 0 0 
4 Makinen e paisje e vegla pune 0 0 
5 Mjete transporti e sherbimi 0 0 
6 Paisje zyre dhe informatike 0 0 
7 Te tiera AMM 157,127,768 31,539,000 0 188,666, 768 

0 0 0 0 

TOTALI 157,127,768 31,539,000 0 188,666, 768 

Aktivet Afatgjata Materiale 31 .12.2016 

Shoqeria " SELISHTE" shpk 
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